
Nabídka na veřejnou zakázku na stavební práce

„Rekonstrukce rybníka Junčáku“

%
‚fl~
tu !2~~

Q IC 1%4VYL, spol. s r.O. e-mail: brno~ä~kavvl.cz
ohelno 563 tel: 541 243 986

675 75 MOHELNO
IČ: 499 75 358
DIČ: CZ 49975358

Držitel certifikátů dle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001



13

Zakázka malého rozsahu
Rekonstrukce rybníka Junčáku

Tanto proiektie spolufinancován Evropskou unií - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního
programu Životní prostředí.

příloha Č. 1

NABÍDKU pŘEDIUÁDÁ DODAVATEL:

)bebodni firma:

Právní forma:

PROHLÁŠENI DODAVATELE:

Prohlašujeme, že jsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, žeje v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme
neshledati důvod k podáni námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela v souladu
S těmito podmínkami. Toto prohlášeni činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omytu prosté
vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých Ú
V YO« dne yy 2&ŮĽ

Podpis dodavatele (v etně razítka):

! ‚ . ‘f~ ‚2;v/t- ‚≤) C“C‘/ ‘-/z_

.
OPERAČNI PROGRAM
ZIVOTNI PR0STREDI

** * **
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE Provodu,

Evropský fond pro regionMni rozvoj vzduch a přírodu

Krycí list Nabídky

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:
»Rekonstrukce rybníka Junčáku“

—]

: ~4PVč, 74
j C&c ~Á//‘Y

Sídlo podnikání: ?7‘&~ve≠~vo ) ?‘$, é~ľXĺ řVč2WE%A,o

‚dresa pro doručování písemností: řV‘Yec~«,o ~Zs, c?~r~,q ‚AyŮ,‘,t3LA‘ ~

:Čo, bylo-ii přiděleno: k9Ý)‘ťs 5Y

DIČ, bylo-li přiděleno: C 2 ~ 9 x Lf5~

Jméno/firnkce oprávněného zástupce: /4‘. j~ gp-‘, „‘,,,~ J v‘-,,-‘ ‘c

(ontaktní osoba dodavatele s uvedením !ĺ‘°~“ C‘ ~ý4Ď9 ‚?~‘~-c.~ a

elefonního, faxového a e-mailového spojení: JZ,y 2 ~‘ Z 9cR6~ t.eA‘o Č~ ~ «Pc C

3ankovní spojení a číslo účtu dodavatele: ~~‘/( „d S - Ý‘ --j‘ ‚2? J 2 &25Y!‘ ľč‘Ĺ)

CenacelkembezflpH 4‘ Yfl YXJ1

CcnaceikemsDpi{ /pd‘~ YÝ\J,~

LZČ či



KaVyl
‘tltfl~ zeleně a sadovnické práceUd1~a‘ n?práce, stavebni práce a rekultivace Území

‚em tel 541 243 986, 675 75 Mohelno

Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů
dle & 53 odst. I písm. a) až k) v souladu s ~ 62 odst 2 podle

zákona Č. 13712006 Sb., ° veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a
doplnění způsobeným zákonem č.5512012 Sb. účinné k 1.4.2012

Uchazeč Kavyl, spol. 5 r.o. tímto čestně prohlašuje, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účastí na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činnosti, podílnictví, přijeti úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případu, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastnictví na takovém trestním
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchaní takového trestního činu (splňuje Jak právnická
osoba, tak její statutární orgán),

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za
spáchání takového trestního činu (splňuje jak právnická osoba, tak její statutární orgán),

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podle zvláštního právního předpisu,

d) vuči majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolveční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladu insolvenčniho řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisu,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele ‚ přičemž toto prohlášení expressis verbis činí i ve vztahu ke
spotřební dani,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni a to Jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to Jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán a že mi nebylo pravomocně
ulazeno kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,

i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegálni
prace podle zvláštního právního předpisu.

V Mohelně dne

M ‚elno 3,67 7
I 97 Z49



Ing. SLAVOMIL DOKULIL, dat, nar. 8. dubna 1956
V Zahradách 200, 675 73 Kralice nad Oslavou

‚.

J~ podepsal ČR Krajsky soud V Orně [‚Č 00215724) dne 2O92015v 15 4021

Výpis
Z obchodn(ho rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brna

~ka‘
KAVYLs0I r

~~.flMmw.SPolečn~sručenímomezeným

:úĹ.___________p~:?zí sta;bh~)~eiich změn a odstraňování

živnostenského zákona
k opravy ostatních dopravních prostredku a pracovních stroju

Zednictví
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozídly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny

J Jednatel: Ing. SLAVOMIL DOKULIL, dat, nar. 8. dubna 1956
V Zahradách 200, 675 73 Kralice nad Oslavou
Den vzniku funkce: 22. září 2005

~těIeji
Způsob jednání:
“eČníci~
Společník:

560 000 Kč
Splaceno: 560 000,- Kč

I Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list nebyl vydan

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.
~ 5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

~je Platné ke dni: 20. května 2015 04:51 1/1



‚1‚1 • .
‚WVýpis z vereju ash Zivnostenského rejstrlau

Platnost k 03.12.2014 14:17:38

R~hodní firma: KAVYL, spol. ar. o.

Sídlo: 675 75, Mohelno 563
Identifikační číslo: 49975358
SMUIÓrul otgán nebojeho Členové:

Jméno a příjmení: Ing. Slavomil Dokulil

Živnostenské oprávněni ~‚‘

Předmět podnikání: fluhlářstvf, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 08.02.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Štraus

Živnostenské oprávnění Č. 2

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Dnili živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.02.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Hošek

Živnostenské oprávnění Č. 3

Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněig~ 14.05.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce

Jméno a příjmení: Jiří Krátký

Živnostenské oprávnění Č.4

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odatrahováni
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.08.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný :ás‘zq,ce:

Jméno a př(jmeni Ing. Luděk Halaš

ŽIvJJosfe,,ské oprávněn‘ č. s
Předjn~ podnikání:

Obojy Činnosti.
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnílcářstvf, lesnictví a myslivost
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, Proutěných a slaměných výrobků

ís odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, speclalizoyaiié stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Ohlašovací volná

znikla
)flické
loduje
)fliCké

Druh živnc~su.

—l —

ZVW2.5 ‚VEB 0040/032



n
Vznik oprávnění: 08.02.1 994 ‘

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
2

Zivnostenské oprávnění čd

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel 8e2

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná J1

Vznik oprávnění: 09.09.2008 D

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou B;

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Radomil Rous

Živnostenské oprávnění Č. 7

Předmět podnikáni: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů By

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 09.09.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou Dal

Odpovědr~ý zást«pce: Obi

Jméno a příjmení: Radomil Rous Byc

Živnostenské oprávnění ČS Jnié

Předmět podnikáni: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami Daft
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny K přepravě zvířat Obč
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší Bydl
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná Jmér

Vznik oprávnění: 29.09.2008 Datuj

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou Obča

Odpovědný zásiupce: Bydli

Jméno a příjmení: Radomil Rous

________________________________________________________________________ Jmén‘

Provozovny kpřed;nčtu podnikání číslo Datun

J. 7)uhlářs(ví, podlahářství ObČa,:
Adresa: 61575, Mohelno 564 B dI‘š
Identifikační číslo provozovny: 1008642908
Zahájení provozovaní dne: 09.01.2013 ~- .

Adresa: 675 75, Mohelno 548 rad prh
Identifikační číslo provozovny: 1008642932

llfllstersZahájení provozování dne: 09.01.2013 „. .
v živnost

Adresa: 615 75, Mohelno 565 .

Identifikační číslo provozovny: 1008642924
Zahájení provozování dne: 09.01.2013

5. Výroba, obchod a služby neuvedené vpřílohách I až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Poskytován! služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Adresa: Rybkova 948/23, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1002921988
Zahájení provozování dne: 08.02.1994

6. Opravy silničních vozidel
Adresa: 675 75, Mohelno 452
Identifikační číslo provozovny: 1002904081
Zahájeni provozování dne: 09.01,2013

-2- zv‘v2.5wEB~

— J



7 Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních s4‘rojz?
Adresa: 675 75, Mohelno 452
identifikační číslo provozovny: 1002904081
zahájeni provozování dne: 09.01.2013

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Bydliště:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Občanstvi;

Bydliště:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni;

Občanství;

Bydliště:

ÚMd příslušný podle

Jiří Štraus
24.03.1980

Česká republika
675 75, Mohelno 101

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

Ing. Slavomil Dokulil

08.04.1956

V Zahradách 200, 675 73, Kralice nad Oslavou

Ing. Luděk Halaš

26.05.1968

Česká republika

Bieblova 171/36, 613 00, Brno - Černá Pole

Jméno a příjmení: lug. JIří Hošek

Datum narození; 16.10.1947

Občanství: Česká republika

Bydliště: 675 75, Senorady 128

Jméno a příjmení: Radomil Rous

Datum narození: 21.05.1978

Občanství; Česká republika

Bydliště: Nádražní 112, 675 13, Kralice nad Oslavou

Jméno a příjmení; Jiří Krátký

Datum narození; 15.07.1956

Občanství: Česká republika

Bydliště: 675 75, Senorady 153

*71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Náměšt‘ nad Oslavou

• 2.5 WEB 004 ZVW 2.5 WEB 004O~32



úkla
Lické Cestné prohlášení
~lui~
ick40

ĺ-s

Uchazeč O zakázku v souladu 5 * 50 odst. 1 písm. c)
prohlašuje~ že má ekonomickou a finanční způsobilost splnit
uvedenou veřejnou zakázku.

V Mohelně dne t~ ~

Ing.S avomil ok lil
Jednatel společnosti



‚4

Zakázka malého rozsahu
Rekonstrukce rybníka Junčáku

4 QPERAČNI PROGRAM ~ EVROPSKÁ UNIE Provodu,ŽIVOTNÍ PROSTRED I * Evrops~ land pro regionům1 ~~oj I vzducha p~rodu

TentO projekt je spolufinancován Evropskou unii - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačflĺhoprogramu Životní prostředí.

jméno, příjmení, funkce

příloha Č. 2

Realizované zakázk‘ srovnatelného charakteru

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:
„Rekonstrllkce rybníka Junčákn“

Název zakázky ~tü.

Objednatel €I~€~.‘ «~k7.., it
Kontaktní osoba objednatele: ..ĺ%t‘ ~ tel fJ‘~.ť.‘7
Místo plnění: — —

??É~4.~f

Termín realizace ď~‘č~e?.—
Finanční objem zakázky celkenr ~~.Z!~‘«tis. Kč bez DPH

Postavení uchazeče v dodavatel4ém systému Chlavuí dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.) ~.‚4~&?~‘_

Finanční objem prací prováděných uchazečem tis. KČ bez DPH

Stručný popis zakázky t.~

4~. ?e..‘2~‘W7t

Jmeno, prijmen, nk

;/ě .V‘nc,y,z_~



Reference

Obec Třebeloviee, 675 32 Třebelovice Čp. 76
Zastoupena Ing,.Františkcm Cajkou ‚ starostou obce

Kavyl, spol. s r.o.,Mohelno 452/1, 675 75 Mohelno
DIC: CZ499 753 58 ‚vedená u KS Brno, odd. C, vi. 13954

„Vodní nádrž Bouňovec, k.ú. Třebelovice«
okres Třebíč

11/2009 — 11/2010

Charakter stavby: druh provedených prací
Práce v zátopě
(odtěžení a přemístění 3 015 m3 sedimentu)
Oprava t~lesa hráze, výpustného objektu a bezpečnostního
přelivu 1 978 tis. Kč
(opevnění kamennou rovnaninou v objemu 108 m3)

Akce byla realizována kvalifikovanými pracovníky zaměstnanými ve firmě Kavyl, spoi.
s r.o. Mohelno.

Stavební práce byly provedeny řádně a odborně.
Zadavatel hodnotí provedení akce jako velmi kvalitní a veškeré parametry a termíny
byly dodrženy.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Název stavby:

Doba plnění:

Finanční objem: 3 197 788,- KČ bez DPH

fin.ob j em
1 219 tis. KČ

‘Ii



Reference

Zadavatel: Rybářství Kardašova Řečice s.r.o., Čéčova 662/20, 370 04
České Budějovice IC: 60827394
zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Zbyňkem Zajícem

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o.,Mohelno 452/1, 675 75 Mohelno
DIČ: CZ499 753 58 ‚vedená u KS Brno, odd. C, vi. 13954

Název stavby: „Obnova rybníka Luční v k.ú. Studnice u Lodhéřova“
okres Jindřichův Hradec

Doba plnění: 11/2010—9/2011

Finanční objem: 5 206 658,- Kč bez DPH

Charakter stavby: druh provedených prací fin.obiein
Odbahnění, práce v zátopě 2 166 tis. Kč
(odtěžení 9140 m3 sedimentu)
Oprava hráze 1 552 tis. Kč
Rekonstrukce výpusti 1 090 tis. Kč
(zhotovení kamenné rovnaniny 27 m3)
Bezpečnostní přeliv 398 tis. Kč

Stavební práce byly provedeny řádně a odborně.

Zadavatel hodnotí provedenou stavbu jalto velmi kvalitní.

Veškeré parametry a termíny byly dodrženy.



Reference

Zadavatel: Rybářství Nové Hrady s.r.o., Štiptoň 78,374 01 Trhové
Symy iČ: 15789799
zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Zbyňkem Zajícem

Zhotovitel: Kavyl, spol. s r.o.,Mohelno 452/1. 675 75 Mohelno
DIC: CZ499 753 58 ‚ vedená u KS Brno, odd. C, vl. 13954

Název stavby: „Obnova rybníka Mlýnská nádrž v k.ú. Staré Hutě u
Horní Stropnice“

Doba plnění: 4/2011 — 10/2011

Finanční objem: 4 497 320,- Kč bez DPH

Charakter stavby: druh provedených prací
Oprava hráze
(zhotovení kamenné rovnaniny 64 m3)
Výměna výpustí
(odtěžení 1420 m3 sedimentu)
Zkapaeitnění bezpečnostního přelivu

fin.objem
994 tis. Kč

2 662 tis. Kč

841 tis. Kč

Stavební práce byly provedeny řádně a odborně.

Zadavatel hodnotí provedenou stavbu jako velmi kvalitní.

Veškeré parametry a termíny byly dodrženy.

I I I ‘.0

/1 () I I Ii,‘:)‘é Sym‘



Zakázka malého rozsahu
Rekonstrukce rybníka Junčáku

.3. ~ :~:
Tento projekt je spoluflnancován Evropskou unii - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního

programu Životní prostředí.

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Smluvní strany

Q~dnatel: Obec Psáry
iČo: 00241580
sídlem Pražská 137,25244 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, st~osta,tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Mgr. Lenka Floušková, tel.: 606 060 737
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: KAVYL, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75 Mohelno
iČ: 49975358, DIČ: CZ49975358
vedeném u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 13954
č.ú.: KB a.s. 86-3602390257/0 100
Zastoupení: Ing. Slavomil Dokulil
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel,
tel.: 603 162043
Zastoupení ve věcech technických: Vladimír Troščák, tel.: 603 162 001
Tel.: 541 243 896
Email: brno~kavyl.cz
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě výsledku
výběrového řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce rybníka Junčáku“ na stavební práce
zadávanou na základě výzvy k podání nabídky ze dne 1 .7.2015 v zadávacím řízení mimo
režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a v souladu s Metodikou obce Psáry
k zadávání veřejných zakázek a Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory
Operační program Životní prostředí.

Článek II.
Předmět smlouvy

I. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést stavbu:

„Rekonstrukce rybníka Junčáku“



Zakázka malého rozsahu
Rekonstrukce rybníka Junčáku

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu‘

Z I VOTN Í PROSTŘED Í t * Evropský fond pro regionálni rozvoj vzduch a přirodu

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii - Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního

programu Životní prostředí.

3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují doporučeně druhé
smluvní straně. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních
služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

6. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy
a zhotovitel dva stejnopisy.

7. Smluvní stany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

8. Součástí této smlouvy je:
- Oceněný výkaz výměr — Příloha č. I /zpracovaný zhotovitel pro zadávací řízení

- Harmonogram prací - Příloha č. 2 /zpracovaný zhotovitelem pro zadávací řízení

V Mohelně dne 7.7.2015 V Psárech dne 2015

Ka‘(y! ~
Ka~rt spoi. S r.O
Mohelno 563
Č~49° 1‘

Zhotovitel; Objednatel:
KAVYL, spol. s .0. obec Psáry
Ing. Slavomil Dokulil, jednate Milan Vácha, starosta



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
: S2015/31

tavba: Rekonstrukce rybníka Junčáku

0: CC-CZ:
ósto: k.ů. Dolní Jirčany Praha - západ Datum: 09.07.2015

~jednavateL: iČ:
Obec Psáry DIČ:

ziiotovitet: IČ:
Ka~‘L, spol. $ r.o. DIČ:

projektant: IČ:
UNICEN s.r.o. DIČ:

zpracovatel: IČ:
Franta DiČ:

poznámka:

Náklady z rozpočtů i 418 772,97
Ostatní náklady ze souhrnného Listu 0,00

Cena bez DPH 1 418 772,97

DPH základní 2100 ze 1 418 772,97 297 942,32
snížená 15,00 ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 1716715,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a odpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

K~fý~1 J
Ka~‘I, spJ!. 3 r.O. J
Mheir,o 636 CZ 7 58

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: a



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
S2015/31

wba: Rekonstrukce rybníka Junčáku

: k.ú. Dolní .Jirčany Praha - západ Datum: 09.07.2015

ednavatel: Obec Psáry Projektant: UNICEN s.r.o.

ovitel: Kavyt, spot. s r.o. Zpracovatel: Franta

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 418 772,97 1 716 71 5,29

SO -01 SO -01 Rekonstrukce rybníka Junčáku 1 418 772,97 1 716 71 5,29

)Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

lkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 418 772,97 1 716 715,29



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce rybníka Junčáku

jekt: SO - 01 - SO - 01 Rekonstrukce rybníka Junčáku

: CC-CZ:
0: k.ú. Dolní Jirčany Praha - západ Datum: 09.07.2015

jednavatel: iČ:
Obec Psáry DIČ:

~otoviteL: iČ:
Kavyl, spo1. s r.o. DIČ:

jektant: iČ:
UNICEN ss.o. DIČ:

zpracovatel: IČ:
Franta DIČ:

poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 418 772,97
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 418 772,97

DPH základní 21,00 ze 1 418 772,97 297 942,32
snížená 15,00 ze 0,00 0,00

CenasDPH v ‚2K 1716715,29~

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

: Rekonstrukce rybníka Junčáku

kt: SO - 01 - SO - 01 Rekonstrukce rybníka Junčáku

k.ú. Dolní Jirčany Praha - západ Datum: 09.07.2015

avatet: Obec Psáry Projektant: UNICEN s.r.o.
tet: Ka~yL, spot 5 ľ.O. Zpracovatel: Franta

Kód - Popis Cena celkem [CZ!<)

áklady z rozpočtu 1 418 772,97

Ostatní náklady 0,00

kov‘ náklady za stavbu 1) + 2) 1 418 772,97



Rekonstrukce rybnika Junčáku

ROZPOČET

kt: SO - 01 - SO - 01 Rekonstrukce rybníka Junčáku

vatel
zel:

ady z rozpočtu
]Poll

K Pol3

K Po14

K Pol5

K Po16
K Po17
K Po18
K Po19
K PoliO

K Polil

K Po112
K Poll3
K Po114
K Poll5
K Po116
K Poll7
K PollS
K Poll9
K P‘o120
K Po121

K Po122

K Po123

K Pol24

K Po125

I< Po126

K Pol27

K Po128
K Po129

K Pol3O

K Po131
K Pol32
K Po133
K Pol34

~K
*K
ľ K Pol37

~ K Pol38
~ K Po139

k.ů. Dolní Jirčany Praha - západ

Obec Psáry
Ka‘~yl, spol. 5 r.o.

Vyhrazení rybníka
Úprava sjezdu do nádrže
Těžba sedimentu
Odvoz sedimentu na skládku do 10 km vč.
uloženi na skládku cca 30%
Odvoz sedimentu na plochu pro rekultivaci vč.
rozhrnuti cca 70%
urovnání dna nádrže
Bouráni sdruženého objektu
Odstraněni pařezů i 5 kořeny z hráze
Odstraněnidmu a keřů z hráze
Odtěženi zemin v okolí převisů a propadlin
Odvoz vybouraných hmot a zemin na skládku do
10km vč. uloženi
Převedeni vody potrubím DN 300

Vykopávky pro základy sdruženého objektu
Urovnáni základově spáry

Podkladní beton 810
Základová želbet. deska bet. V.4 T50 20
Svisté konstrukce želbet V4 T50 20
Svislé konstrukce želbet V4 T100 20
Stropní želbet deska V.4 TI 00 25
Zajišt‘ovaci prahy, bet V4 T50 20
Bedněni a odbedněni želbet konstrukci
Úprava povrchu želbet konstrukci vyspravením a
pačokem
Uprava povrchu želbet konstrukci asfaltovou
penetraci a asf. nátěrem
Dodávka a montáž zábradli v dékce 7 brn, výšky
1,1 m
Dodávka a montáž zámečnických prvků pro
požerák
Stupadla ocelová osazená při betonáži
Dodávka a montáž poklopu požeráku s petlici a
zámkem
Dodávka a osazeni dluži tI. 4 cm
Těsněni jílem mezi dlužemi
Dlažba z lomového karnene na cem. maltu
spárovaná
Podktadni vrstvy ze štěrkopísku
Přechodové záhozy z kameniva 32 - 63
Vykopávky rýh pro uložení potrubí šiřky 60 cm
Dodávka a uloženi drénu DN 100, flexibil
Lože a obsyp drénu štěrkopiskem
Vyplněni jam hutněným zásypem po vrstvách
Doplnění tělesa hráze hutněnou zeminou
Dovoz jilovitě zemny pro doplněni hráze ze
vzdál 5 km
Patka opevnění hráze z těžkého záhozu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1,000
1,000

m3 810,000

09.07.2015

UNICEN s.r.o.
Franta

J.cena ICZK]

13900,00
11600,00

290,00

m3 243,000 290,00

m2 1140,000
m3 18,000

4,000
230,000

31,000

305,000

127,00

Cena celkem
(CZK]

1 418 772,97
13900,00
11600,00

‚ 234 900,00

70 470,00

6 550,00

1 000,00

5 040,00

6678,00
40,04

7795,20

1 068,48
1 844,50
5166,00
1104,95

2 607,60
3 660,00

10125,00

30 450,00

275 520,00

Kód Popis MJ Množství

~uuu
-uuu

m3 567,000

13,90

ks
m2
m3

m3

72 009,00

15846,00

2 700,00 48 600,00
308,00 I 232,00

24,60 5 658,00
27,00 837,00

290,00 88 450,00

116,00 3016,00
2 247,2042,40

m3 26,000
m3 53,000
m2 47,000
m3 4,820
m3 9,750

m3 18,100
m3

2 0-40,00

2 660,00
2 930,00

3 230,00

3 520,00

3 770,00

424,00

27,00

193,00

11900,00

6 550,00

705,00

9832,80

25 935,00

53 033,00

51 518,50

11404,80

8 369,40

65720,00

4185,00

18335,00

23 800,00

m2

m3

m3

Po135

Po136

5 040,00

4 770,00

286,00

1120,00

424,00

527,00

246,00

53,90

424,00

122,00

135,00

m3
m3
m3
m
m3
m3
m3

rn3

3,500

21,000

20,500

6,150
30,000

75,000

105,000

m3 287,000

290,00

9 60,00



Kód Popis

FiLtrační vrstva štěrkopisková pod opevnění
hráze
Přechodová vrstva z kameniva 16-32 pod
opevněni hráze
Opevněni návodního svahu hráze makadamem
63- 125
PodkLadní vrstva komunikace v koruně hráze
štěrkopísek
Krycí vrstva komunikace koruny hráze,
kamenivo 32 - 63
Úprava krycí vrstvy komunikace zakaLením
kopaným piskem
Úprava opevněni návodního svahu
zahumusovánim a osetím travou
Urovnáni vzdušného svahu, ohumusováni a oseti
travou
Káceni stromů (na podemLetých S sesutých
březich)
Odstraněni keřů vč. Likvidace spáLením
Odtěženi Zemin z podemLetých a narušených
břehů
ULožení zemin na mezideponii v pLoše Zátopy
Záhozová patka pro zajištěni břehů
Zápletové pLůtky, výška zápLetu do 80cm
ULoženi zeminy do svahu s urovnáním povrchu
Ohumusováni svahu a oseti travou
Výsadba sazenic stromů (oLše 80% )
Výsadba sazenic keřů (vrba)
Pozn. Podkladní, krycí a za) išt‘ovací konstrukce ze
štérkopísku, kameniva a kamene Se rozumí ‚‘Č.
dodávky příslušného materiálu.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceLkem

m3 13,400 501,00

m3 13,400 547,00

m3 40,200 747,00

m3 10,500 447,00

m3 17,000 527,00

m2 105,000 260,00

m2 125,000 33,90

m2 131,000 33,90

ks 15,000 169,00

m2 f$!Q~J 27,00

m3 NlXj~J 42,40

m3 N‘X~1i!J 19,30
m3 ~i*1≤iJ 712,00
m _______

m3 fl‘~Q~J
m2 280,000 _________________

ks 50,000 ____________________

ks 40,000

254,00
27,00
33,90

131,00

Pol4O

poL41

Pol42

~ol43

po144

PoL4S

poI4á

. poL47

J
J PoL49

K Po150

( PoL51
K PoL52
K Po153
K PoL54
K Po155
K Po156
K PoLS7

6713,40

7 329,80

30029,40

4 693,50

8 9 59,00

27 300,00

4237,50

4 440,90

2 535,00

10 395,00

5 088,00

2316,00
55 536,00
20 574,00

3 240,00
9 492,00

10 400,00
5 240,00



ncncns~‘ratwe ryuníKa Junčáku

Věcný a finanční harmonogram provedení díla

Předpokládaný termín zahájení prací

Termín ukončení prací do
od 1.8.2015

do 30.11.2015

Termín Časový harmonogram finanční harmonogram

SQ 04

2015

X
srpen 300 000,00 Kč

Xzáří soo 000,00 Kč

Xříjen sis 773,00 Kč

Xlistopad ioo 000,00 Kč

celkem bez DPH
1 418 773,00 Kč



Cestné prohlášení

prohlašuji, že společnost KAVYL, spol. s r.o. je schopná
realizovat veřejnou zakázku vlastními silami a nepředpokládá
využití subdodavatelů.

Tato prohlášení podepisuji jako statutární zástupce flrmy
Kavyl,spol.s r.o. Mohelno.

VMohelnědne .~f )‘ 1o/í . ‘fl

Jednatel společnosti


